
 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования 

«Региональный центр оценки качества и информатизации образования» 
ул. Комсомольская, 20-а, г. Челябинск, 454091, тел.: 8 (351) 2173089, 2173094, 2173095 

https://www.rcokio.ru, e-mail: info@rcokio.ru 

 
 

ПРИКАЗ 

02.07.2021г.  № 453-ОД 

 

Об утверждении калькуляции расходов и 

шаблона договора на оказание услуг по 

подключению к защищенной сети 

Министерства образования и науки 

Челябинской области для 

негосударственных (частных) 

образовательных организаций 

 

В соответствии с Уставом Государственного бюджетного учреждения 

дополнительного профессионального образования «Региональный центр оценки 

качества и информатизации образования» (также – ГБУ ДПО РЦОКИО), 

приказом Министерства образования и науки Челябинской области от 31 декабря 

2019 г. № 03/4829 «Об утверждении Положения о защищенной сети 

Министерства образования и науки Челябинской области» и письмом 

Министерства образования и науки Челябинской области от 28 января 2019 г. 

№ 1201/737 «О подключении к Защищенной сети Министерства в целях работы 

в ФИС ФРДО». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С момента подписания настоящего приказа признать утратившим силу 

приказ ГБУ ДПО РЦОКИО от 01.02.2021 № 045-ОД «Об утверждении 

калькуляции расходов и шаблона договора на оказание услуг по подключению к 

защищенной сети Министерства образования и науки Челябинской области для 

негосударственных образовательных организаций». 

2. Утвердить: 

2.1) калькуляцию расходов на оказание услуг по подключению к 

защищенной сети Министерства образования и науки Челябинской области в 

соответствии с приложением 1 к настоящему приказу; 



2.2) шаблон договора на оказание услуг в соответствии с приложением 2 к 

настоящему приказу. 

3. Начальнику управления информационного обеспечения системы 

образования ГБУ ДПО РЦОКИО Томину Б.П. осуществлять контроль за 

своевременным оказанием ГБУ ДПО РЦОКИО услуг по подключению к 

защищенной сети Министерства образования и науки Челябинской области 

негосударственным (частным) образовательным организациям. 

4. Начальнику отдела обеспечения информационной безопасности ГБУ 

ДПО РЦОКИО Гнедкову А.В. обеспечить заключение ГБУ ДПО РЦОКИО 

договоров на оказание услуг, предметом которых является оказание услуг по 

подключению к защищенной сети Министерства образования и науки 

Челябинской области, с негосударственными (частными) образовательными 

организациями по шаблону договора на оказание услуг, утверждаемому 

настоящим приказом, и своевременное оказание ГБУ ДПО РЦОКИО услуг, 

предусмотренных такими договорами. 

5. Начальнику управления финансово-экономической работы ГБУ ДПО 

РЦОКИО Терешко А.М. обеспечить исполнение ГБУ ДПО РЦОКИО 

обязательств, возникающих у него после заключения им с негосударственными 

(частными) образовательными организациями договоров по шаблону договора 

на оказание услуг, утверждаемому настоящим приказом, и не относящихся к 

услугам по подключению к защищенной сети Министерства образования и 

науки Челябинской области. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                              А.А. Барабас 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Беликова Юлия Равильевна, 

Захаров Григорий Валерьевич  

(351) 217-30-94 

Рассылка: в дело, ООИБ, Терешко А.М., Томину Б.П.



Приложение 1 

к приказу ГБУ ДПО РЦОКИО  

от 02.07.021г. № 453-ОД 
 

КАЛЬКУЛЯЦИЯ РАСХОДОВ 

на оказание услуг по подключению к защищенной сети Министерства образования и науки 

Челябинской области 

№ 

п/п 
Вид расходов 

Количество 

часов 

Стоимость  

1 часа, рублей 

Расчётная 

стоимость, 

рублей 

1. 

Премиальные выплаты работникам 

ГБУ ДПО РЦОКИО, задействованным 

в оказании услуг 

1,5 590,00 885,00 

1.1. 

Проведение работ по формированию 

дистрибутива ключей (файл с 

расширением dst, который содержит 

справочники, ключи и файл лицензии, 

далее – dst-файл) и подключению 

организации к защищенной сети 

Министерства образования и науки 

Челябинской области 

1 590,00 590,00 

1.2. 

Организационная деятельность 

(бухгалтерское, экономическое, 

кадровое, юридическое 

сопровождение) 

0,2 590,00 118,00 

1.3. 

Проведение работ по проверке 

калькуляции, документов на оплату, 

осуществлению контроля за 

поступлением и расходованием средств 

в соответствии с калькуляцией (или 

сметой, или договором), составлении 

отчетности, осуществление контроля за 

формированием организационно- 

распорядительной документации по 

информационной безопасности 

0,3 590,00 177,00 

2. 
Начисления на выплаты по оплате 

труда (30,2%) 
  267,27 

3. Расходные материалы (диск, конверт)   20,00 

4. 
Прибыль (рентабельность) по оказанию 

услуг (не менее 13,7% ) 
  160,60 

5. НДС (20%)   266,67 

ВСЕГО (п. 1+п.2+п.З+п.4 +п.5):   1 600,00* 

 

* С учетом округления



 

 

Приложение 2 

к приказу ГБУ ДПО РЦОКИО  

от 02.07.021г. № 453-ОД 
 

ДОГОВОР № __________ 

на оказание услуг 

 

   
(населённый пункт)  (дата) 

 

«Полное наименование юридического лица в именительном падеже», именуемое в 

дальнейшем «Заказчик», в лице «должность, фамилия, имя и отчество в родительном 

падеже лица, имеющего право без доверенности действовать от имени юридического 

лица, или его представителя», действующего на основании «сведения об 

уполномочивающем документе в родительном падеже», с одной стороны, и 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования 

«Региональный центр оценки качества и информатизации образования», именуемое в 

дальнейшем «Исполнитель», в лице _________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________, 

действующего на основании _______________________________________________________, 

с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», а по отдельности – «Сторона», заключили 

настоящий Договор на оказание услуг (далее – Договор) о нижеследующем: 

 

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА 

1.1. Исполнитель оказывает Заказчику услуги по подключению к защищенной сети 

Министерства образования и науки Челябинской области, указанные в Задании (Приложение 

№1 к настоящему договору) в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим 

Договором.  

1.2. Заказчик обязуется обеспечить оплату оказанных услуг, предусмотренных 

Договором, в порядке и на условиях, предусмотренных Договором. 

 

2. СРОК И МЕСТО ОКАЗАНИЯ УСЛУГ 

2.1. Срок оказания услуг, предусмотренных подп. 1.1. Задания, составляет 3 (три) 

рабочих дня после оплаты; 

- срок оказания услуг, предусмотренных подп. 1.2. – 1.4. Задания, составляет 2 (два) 

рабочих дня после предоставления Заказчиком копии документа, подтверждающего 

положительное заключение по результатам оценки эффективности принимаемых мер по 

обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в информационной 

системе персональных данных Заказчика, в которой используется сетевой узел ViPNet для 

подключения к защищенной сети Министерства образования и науки Челябинской области 

(номер сети ViPNet: 3660), путем загрузки в автоматизированную информационную систему 

«Мониторинг узлов защищенной сети», а также при успешном одобрении межсетевой 

информации от Федерального государственного автономного научного учреждения «Центр 

информационных технологий и систем органов исполнительной власти». 

2.2. Место оказание услуг: 454091, Челябинская обл., г. Челябинск, ул. 

Комсомольская, д. 20А. 

 

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН 

3.1. Заказчик обязан: 

3.1.1. Непосредственно после заключения Договора присоединиться к Регламенту 

функционирования защищенной сети Министерства образования и науки Челябинской 

области в соответствии с определённым в нём порядком. 

3.1.2. Принять и оплатить оказанные услуги, предусмотренные Договором, в порядке и 

на условиях, предусмотренных Договором. 



 

 

3.1.3. Своевременно представлять и предоставлять Исполнителю информацию и 

документы, в том числе электронные, необходимые для оказания услуг, предусмотренных 

Договором. 

3.1.4. Обеспечить конфиденциальность информации, полученной от Исполнителя при 

оказании услуг, предусмотренных Договором, в том числе dst-файлов и парольной 

информации, и не использовать её таким образом, чтобы это привело к нанесению вреда 

(ущерба) Исполнителю. 

3.2. Заказчик имеет право: 

3.2.1. Осуществлять контроль соответствия оказания услуг, предусмотренных 

Договором, условиям, предусмотренным Договором. 

3.2.2. Запрашивать у Исполнителя разъяснения по оказанию услуг, предусмотренных 

Договором. 

3.3. Исполнитель обязан: 

3.3.1. В течение 10 (десяти) рабочих дней с момента заключения Договора предоставить 

Заказчику подписанный счёт в 1 (одном) экземпляре на общую сумму, предусмотренную 

Договором. 

3.3.2. Оказать услуги, предусмотренные Договором, в соответствии с условиями, 

предусмотренными Договором. 

3.3.3. Обеспечить конфиденциальность представленных и предоставленных 

Заказчиком информации и документов, в том числе электронных. 

3.3.4. Безвозмездно устранить нарушения условий оказания услуг, предусмотренных 

Договором, при их выявлении после оказания услуг, предусмотренных Договором. 

3.4. Исполнитель имеет право: 

3.4.1. Не оказывать услуги, предусмотренные Договором, до оплаты полной стоимости 

услуг. 

3.4.2. Запрашивать у Заказчика информацию и документы, в том числе электронные, 

необходимые для оказания услуг, предусмотренных Договором, получать их от него и 

использовать для оказания услуг, предусмотренных Договором. 

3.4.3. Приостановить оказание услуг, предусмотренных Договором, до представления и 

(или) предоставления Заказчиком информации и (или) документов, в том числе электронных, 

необходимых для оказания услуг, предусмотренных Договором. При этом срок оказания 

услуг, предусмотренных Договором, соразмерно увеличивается. 

 

4. ПОРЯДОК СДАЧИ-ПРИЁМКИ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ 

4.1. В течение 10 (десяти) рабочих дней со дня оказания услуг, предусмотренных подп. 

1.1 Договора, Исполнитель предоставляет Заказчику нарочно или заказным почтовым 

отправлением (по своему выбору) следующие подписанные им документы в следующем 

количестве: 

4.1.1. Акт об оказании услуг (далее – Акт) в 2 (двух) экземплярах. 

4.1.2. Счёт-фактуру в 1 (одном) экземпляре. 

4.2. В течение 5 (пяти) рабочих дней со дня получения документов, предусмотренных 

п. 4.1 Договора, Заказчик либо подписывает Акт и предоставляет его Исполнителю нарочно 

или заказным почтовым отправлением (по своему выбору), либо предоставляет Исполнителю 

нарочно или заказным почтовым отправлением (по своему выбору) мотивированный отказ от 

подписания Акта в письменной форме. 

4.3. Стороны пришли к соглашению, что, если в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня 

получения документов, предусмотренных п. 4.1 Договора, Заказчик не предоставит 

Исполнителю нарочно или заказным почтовым отправлением (по своему выбору) 

мотивированный отказ от подписания Акта в письменной форме, Исполнитель вправе 

составить односторонний Акт об оказании услуг. С момента составления данного Акта услуги 

считаются оказанными Исполнителем и принятыми Заказчиком без претензий и замечаний. 

4.4. Получение Исполнителем подписанного Заказчиком Акта означает согласие 

Заказчика с тем, что указанные в Акте услуги были оказаны Исполнителем в соответствии с 

условиями, предусмотренными Договором. 

4.5. При получении подписанного Заказчиком мотивированного отказа от подписания 

Акта в письменной форме Исполнитель либо соглашается с указанными в нём нарушениями 

consultantplus://offline/ref=F668976CCD0FDC21B8A53D1499582385F5919104F46C9AF5749175F959DE1499CF4A5847837720C975B256E1tEF1G


 

 

обязательств, предусмотренных Договором, и устраняет их в течение 10 (десяти) рабочих дней 

со дня получения такого отказа, либо предоставляет Заказчику нарочно или заказным 

почтовым отправлением (по своему выбору) подписанные им документы, предусмотренные 

п. 4.1 Договора. 

 

5. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ 

5.1. Цена Договора составляет 1 600 (одна тысяча шестьсот рублей) 00 копеек, в том 

числе НДС по ставке 20%, что составляет 266 (двести шестьдесят шесть) рублей 67 копеек.  

5.2. Цена Договора является твердой, определена на весь срок исполнения Договора и 

включает в себя расходы Исполнителя, связанные с оказанием им услуг, предусмотренных 

Договором. 

5.3. Заказчик обязан осуществить платёж до оказания услуг в течение 10 (Десяти) 

календарных дней с даты выставления счета в размере 100% от цены Договора, указанной в 

п.5.1 настоящего Договора, на расчетный счет или в кассу Исполнителя.  

 

6. ОТВЕТСВЕННОСТЬ СТОРОН 

6.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение 

обязательств, предусмотренных Договором, в соответствии с действующим 

законодательством Российской Федерации. 

6.2. При неисполнении или ненадлежащем исполнении одной из Сторон обязательств, 

предусмотренных Договором, другая Сторона направляет ей требование об оплате неустойки 

(штрафа, пени). 

6.3. Оплата неустойки (штрафа, пени) не освобождает Стороны от исполнения 

обязательств, предусмотренных Договором. 

 

7. НЕПРЕОДОЛИМАЯ СИЛА 

7.1. Каждая из Сторон может быть освобождена от ответственности за неисполнение 

или ненадлежащее исполнение обязательств, предусмотренных Договором, если докажет, что 

надлежащее исполнение обязательств, предусмотренных Договором, оказалось невозможным 

вследствие непреодолимой силы, то есть чрезвычайных и непредотвратимых при данных 

условиях обстоятельств, например: пожара, наводнения, землетрясения, забастовки, войны, 

действия органов государственной власти. 

7.2. Сторона, которая не может надлежащим образом исполнить обязательства, 

предусмотренные Договором, вследствие непреодолимой силы обязана своевременно (но не 

позднее 5 (пяти) календарных дней с момента наступления непреодолимой силы) уведомить 

об этом другую Сторону, предоставив ей доказательства наступления обстоятельство 

непреодолимой силы в письменной форме нарочно или заказным почтовым отправлением (по 

своему выбору). 

7.3. Стороны согласны, что нарушение обязанностей со стороны их контрагентов, 

отсутствие на рынке нужных для исполнения товаров и отсутствие у должника необходимых 

денежных средств не являются непреодолимой силой. 

 

8. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА 

8.1. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до __________ года. 

8.2. Окончание срока действия Договора влечет прекращение обязательств сторон 

по нему, за исключением обязательств по оплате оказанных услуг, обязательств по 

возмещению убытков и выплате неустойки. 

 

9. РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА 

9.1. Расторжение Договора допускается по соглашению Сторон, по решению суда, а 

также при одностороннем отказе одной из Сторон от исполнения обязательств, 

предусмотренных Договором, в соответствии с законодательством Российской Федерации. 

9.2. Соглашение Сторон о расторжении Договора совершается в письменной форме при 

нецелесообразности или невозможности исполнения одной Стороной или обеими Сторонами 

обязательств, предусмотренных Договором. 



 

 

9.3. При расторжении Договора по соглашению Сторон, если не были оказаны услуги, 

предусмотренные Договором, Исполнитель возвращает Заказчику денежные средства, 

оплаченные по данному договору. 

9.4. Требование о расторжении Договора может быть заявлено Стороной в суд только 

после получения отказа другой Стороны на предложение расторгнуть Договор либо 

неполучения ответа от неё в течение 30 (тридцати) рабочих дней. 

 

10. РАЗРЕЩЕНИЕ СПОРОВ 

10.1. Все спорные вопросы и разногласия, которые могут возникнуть между 

Сторонами при исполнении обязательств, предусмотренных Договором, Стороны обязуются 

решать путём прямых переговоров, взаимных консультаций, в том числе в претензионном 

порядке, и приложить все усилия для их урегулирования. 

10.2. Претензия оформляется в письменной форме и направляется той Стороне, 

которой допущены нарушения условий Договора. В претензии перечисляются допущенные 

при исполнении Договора нарушения со ссылкой на соответствующие положения Договора и 

(или) приложений к нему, отражаются стоимостная оценка ответственности (неустойки) и 

действия, которые должны быть произведены Стороной для устранения нарушений. 

10.3. Срок рассмотрения писем, уведомлений или претензий не может превышать 10 

(десяти) рабочих дней со дня их получения. Переписка Сторон может осуществляться в виде 

письма или телеграммы, а в случаях направления факса, иного электронного сообщения с 

последующим предоставлением оригинала документа. 

10.4. При невозможности разрешения споров между Сторонами в досудебном порядке, 

урегулирования разногласий между Сторонами путём переговоров, они передаются на 

рассмотрение и (или) разрешение в Арбитражный суд Челябинской области. 

 

11. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ 

11.1. Стороны признают, что если какое-либо из положений Договора становится 

недействительным в течение срока действия Договора вследствие изменения 

законодательства Российской Федерации, то остальные положения Договора обязательны для 

исполнения Сторонами в течение срока действия Договора. 

11.2. Изменение Договора после его заключения допускается в следующих случаях: 

11.2.1. При изменении наименования, организационно-правовой формы, места 

нахождения и (или) адреса, контактной информации, или банковских реквизитов одной из 

Сторон, при этом такая Сторона обязана своевременно уведомить другую Сторону. 

11.3. Обязательства, предусмотренные Договором, должны быть исполнены 

Сторонами за исключением случаев, когда права и обязанности одной из Сторон переходят 

иному юридическому лицу (правопреемнику) вследствие реорганизации Стороны, её слияния 

с правопреемником или присоединения к правопреемнику. В таких случаях обязательства, 

предусмотренные Договором, должны быть исполнены правопреемником. 

11.4. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу 

(по одному для каждой Стороны). 

11.5. Приложения к Договору являются его неотъемной частью. 

К договору прилагаются:  

11.6. Приложение №1 Задание на оказание услуг по подключению к защищенной сети 

Министерства образования и науки Челябинской области. 

11.7. Приложение №2 Форма акта об оказании услуг. 

11.8. В остальном, что не предусмотрено Договором, Стороны руководствуются 

действующим законодательством Российской Федерации. 

 

12. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН 

Заказчик 

«Сокращённое наименование в 

именительном падеже» 

ОГРН: 

ИНН: 

КПП: 

Исполнитель 

ГБУ ДПО «Региональный центр оценки  

качества и информатизации 

образования» 
ОГРН: 1057421508430 

ИНН: 7447080584 



 

 

Место нахождения и адрес: 

Почтовый адрес: 

Телефон: 

Адрес электронной почты: 

Адрес официального сайта (при наличии): 

Платёжные реквизиты: 

 

___________________________________ 
(должность) 

______________/________________/ 
(подпись)                  (И.О. Фамилия) 

 

М.П. 

КПП: 745101001 

Место нахождения и адрес: 454091,  

Челябинская обл., г. Челябинск,  

ул. Комсомольская, д. 20А 

Почтовый адрес: 454091,  

Челябинская обл., г. Челябинск,  

ул. Комсомольская, д. 20А 

Телефон/факс: (351) 217-30-89 

Адрес электронной почты: info@rcokio.ru 

Адрес официального сайта: www.rcokio.ru 

Платёжные реквизиты: 

Минфин Челябинской области, ГБУ ДПО 

«Региональный центр оценки качества и 

информатизации образования», 

л/сч 20201202124ПЛ 

Казначейский счет, входящий в состав ЕКС 

№ 03224643750000006900 

Номер банковского счета ЕКС 

№ 40102810645370000062 

Отделение Челябинск БАНКА 

РОССИИ//УФК по Челябинской области 

г. Челябинск  

БИК ТОФК 017501500 

 

_____________________________________ 
(должность) 

__________________/___________________ 
(подпись)                           (И.О. Фамилия) 

 

М.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №1 

к договору на оказание услуг  

от _____________ № ____________ 

ЗАДАНИЕ 

на оказание услуг по подключению к защищенной сети Министерства образования и 

науки Челябинской области 

1. Содержание услуг: 

Исполнитель обязуется совершить следующие действия: 

1.1. Создание dst-файла для подключения к защищенной сети Министерства 

образования и науки Челябинской области (номер сети ViPNet: 3660) и парольной 

информации и выдача их Заказчику под расписку в соответствующем журнале 

поэкземплярного учёта. 

1.2. Создание межсетевой информации, отправка её и сканированной копии 

документа, подтверждающего положительное заключение по результатам оценки 

эффективности принимаемых мер по обеспечению безопасности персональных данных при их 

обработке в информационной системе персональных данных Заказчика, в которой 

используется сетевой узел ViPNet для подключения к защищенной сети Министерства 

образования и науки Челябинской области (номер сети ViPNet: 3660) (далее – аттестат 

соответствия), в Федеральное государственное автономное научное учреждение «Центр 

информационных технологий и систем органов исполнительной власти» (также – ФГНАУ 

ЦИТиС) для организации взаимодействия сетевого узла ViPNet, используемого Заказчиком 

для подключения к защищенной сети Министерства образования и науки Челябинской 

области (номер сети ViPNet: 3660), с координатором Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки (также – Рособрнадзор, номер сети ViPNet: 3608). 

1.3. Приём межсетевой информации от ФГНАУ ЦИТиС и её обработка. 

1.4. Создание ключей, отправка их и справочников на сетевой узел ViPNet Заказчика, 

используемый для подключения к защищенной сети Министерства образования и науки 

Челябинской области (номер сети ViPNet: 3660). 

1.5. Услуги, предусмотренные подп.  1.2. – 1.4. Приложения №1 к договору на 

оказание услуг, оказываются Исполнителем только после предоставления Заказчиком 

сканированной копии аттестата соответствия, путем загрузки в автоматизированную 

информационную систему «Мониторинг узлов защищенной сети». 

1.6. Количество dst-файлов, создаваемых Исполнителем при оказании услуг, 

предусмотренных Договором, определяются в п.2 настоящего Приложения. 

1.7. Срок предоставления и действия dst-файлов и парольной информации: бессрочно. 

2. Состав предоставляемой Заказчику информации: 

№ 

п/п 
Наименование Номер .dst 

Кол-во, 

усл. ед. 

1. 
Парольно-ключевая информация для сети 

ViPNet №3660(dst-файл) 

 
 

 

Заказчик Исполнитель 

«Сокращённое наименование в 

именительном падеже» 

ОГРН: 

ИНН: 

КПП: 

 

___________________________________ 
(должность) 

__________________/________________/  
(подпись)                          (И.О. фамилия) 

 

М.П. 

ГБУ ДПО «Региональный центр оценки  

качества и информатизации образования» 

ОГРН: 1057421508430 

ИНН: 7447080584 

КПП: 745101001 

 

___________________________________ 
(должность) 

_________________/_________________/ 
(подпись)                              (И.О. Фамилия) 

 

М.П. 



 

 

Приложение №2 

к договору на оказание услуг  

от _____________ № ____________ 

 

(ФОРМА) 

 

 

 Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования 

"Региональный центр оценки качества и информатизации образования" ИНН 7447080584 КПП 

745101001 
  454091, Челябинская обл., Челябинск г, Комсомольская ул, дом № 20а, тел.:(351) 217-30-95 
        

  Акт № ______________ от ____________г. 
  об оказании услуг 
    

  Заказчик:  

  Основание:  

  Валюта: Руб. 

        

 № Наименование работы (услуги) Ед. изм. Количество Цена Сумма 

 
1 

Подключение к защищенной сети Министерства образования 

и науки Челябинской области 
    

 Итого:  

 В том числе НДС  

 Всего (с учетом НДС):  

        

        

  Всего оказано услуг на сумму:   

 

 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и 

срокам оказания услуг не имеет. 

 

От 

исполнителя:      

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) 

М.П.     

 От заказчика:      

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) 

М.П.     

 
Заказчик Исполнитель 

«Сокращённое наименование в 

именительном падеже»  

ОГРН: 

ИНН: 

КПП: 

 

___________________________________ 
(должность) 

__________________/________________/  
(подпись)                            (И.О. фамилия) 

 

М.П. 

ГБУ ДПО «Региональный центр оценки  

качества и информатизации образования» 

ОГРН: 1057421508430 

ИНН: 7447080584 

КПП: 745101001 

 

___________________________________ 
(должность) 

_________________/_________________/ 
(подпись)                         (И.О. Фамилия) 

 

М.П. 

 


		2021-07-09T12:10:53+0500
	Барабас Андрей Александрович




